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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87312201H

2. Data e Regjistrimit 12/11/2018
3. Emri i Subjektit " INDAY - 18 "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1, 
Apartamenti 34, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 
36/145ND+3-34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe te zbatimit, ndertimeve civile 

dhe industriale, turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimin per 
instalimet e nevojshme per to. Punime restaurimi,tregtim me 
shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, per te githe 
llojet e mallrave ushqimore dhe industrial, elektroshtepiake, 
prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, blerje dhe 
shitje te mjeteve te ndryshme, transport  mallrash, 
grumbullim dhe shitje me shumice dhe pakice te produkteve 
bujqesore, blektorale, bimore e eterovajore, etj. Projektime 
ne fushen elektrike dhe elektromekanike. Administrim, 
menaxhim, mirembajtje e riparim ujesjellsash me 
veterrjedhje e ngritje mekanike si dhe kanalizime te ujrave te 
zeza e impante pastrimi.Veprimtari ne fushen e mbikqyrjes 
dhe  kolaudimit te punimeve te ndertimt, montimit dhe 
makineri, pajisje. Mbikqyrje kolaudim ne fushen elektrike 
dhe elektromekanike, vleresimit te ndikimit ne mjedis 
(VNM), ekspert MNZjarrit, etj. projekte per personat me 
shikim te ulet, etj,  sipas liçencave dhe çertifikatave 
perkatese, sherbimeve te ndryshme ne godina, tregtim te 
materialeve te kancelerise, transport mallrash, mobileri, etj.
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Ana Naipi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2021                Deri: 17/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnaNaipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " INDAY - 18 "
E-Mail: inday_18@yahoo.com  
Telefon: 0692211165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-003801-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006855-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.11.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe te zbatimit, ndertimeve civile dhe 
industriale, turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimin per instalimet e nevojshme per to. 
Punime restaurimi,tregtim me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, per te githe 
llojet e mallrave ushqimore dhe industrial, elektroshtepiake, prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit, blerje dhe shitje te mjeteve te ndryshme, transport  mallrash, 
grumbullim dhe shitje me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, blektorale, bimore 
e eterovajore, etj. Projektime ne fushen elektrike dhe elektromekanike. Administrim, 
menaxhim, mirembajtje e riparim ujesjellsash me veterrjedhje e ngritje mekanike si dhe 
kanalizime te ujrave te zeza e impante pastrimi.")          u be            ("Ne fushen e 
projektimit dhe te zbatimit, ndertimeve civile dhe industriale, turistike, bujqesore, 
etj, dhe kompletimin per instalimet e nevojshme per to. Punime restaurimi,tregtim 
me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit, per te githe llojet e mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F47D1E3-EC03-4D53-A55A-606F312CE562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96D4520-34DD-456B-A122-992ECE7DCD2F
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ushqimore dhe industrial, elektroshtepiake, prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit, blerje dhe shitje te mjeteve te ndryshme, transport  mallrash, grumbullim 
dhe shitje me shumice dhe pakice te produkteve bujqesore, blektorale, bimore e 
eterovajore, etj. Projektime ne fushen elektrike dhe elektromekanike. Administrim, 
menaxhim, mirembajtje e riparim ujesjellsash me veterrjedhje e ngritje mekanike si 
dhe kanalizime te ujrave te zeza e impante pastrimi.Veprimtari ne fushen e 
mbikqyrjes dhe  kolaudimit te punimeve te ndertimt, montimit dhe makineri, pajisje. 
Mbikqyrje kolaudim ne fushen elektrike dhe elektromekanike, vleresimit te ndikimit 
ne mjedis (VNM), ekspert MNZjarrit, etj. projekte per personat me shikim te ulet, 
etj,  sipas liçencave dhe çertifikatave perkatese, sherbimeve te ndryshme ne godina, 
tregtim te materialeve te kancelerise, transport mallrash, mobileri, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566185-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim INDAY-18 per shpernd e fitimit.pdf
Pasqyrat Financiare 2019 INDAY-18.PDF
Pasqyra e performancës 2019 INDAY-18pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 INDAY-18.xlsx

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595711-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 25.09.2020 ku eshte 
vendosur dhurimi i 100% të kapitlait nga ortakja Ina Selimaj në favor të znj. Razije Naipi. 
Vendimi i ortakut të vetëm date 14.09.2020 per miratimin e kalimit të 100% te kapitalit ne 
favor të znj. Razije Naipi. Administratore e shoqerise do te jete znj. Razije Naipi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Razije Naipi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ina Selimaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Razije Naipi")                      Nga data "14/09/2020             
Ne daten "14/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Ina Selimaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45748C13-7D27-44C7-9004-4BBE500DAF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1E75F4-DEC8-4081-93DA-A7DFA5CE7C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7B3750-29DE-42D4-8BC2-A7E14982A3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159DC0B4-3B97-4341-9527-BF25708D2E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1FF99A-4C64-4D4C-BC41-F2DE6206924F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1FF99A-4C64-4D4C-BC41-F2DE6206924F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C66342-2221-42A6-9AA6-9F2A163A0595
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600803-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakes së vetme date 07.10.2020 per 
miratimin e ndryshimit te numrit te celularit.
Telefon ishte            ("0694341127")          u be            ("0682059797")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667214-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.02.2021  dhe kontrates se 
dhurimit, date 18.02.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Razije Naipi ne favor te Ana Naipi. Miratimi dhe caktimi si 
admnistrator te shoqerise, Ana Naipi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ana Naipi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Razije Naipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ana Naipi")                      Nga data "17/02/2021             
Ne daten "17/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Razije Naipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700231-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1, Apartamenti 34, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 
36/145ND+3-34;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Ismail Qemali, Lagjja 29 Nentori, Pallati Nr.517, Ap.15.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1972769D-25E2-4B81-912E-0E5BA2FC51A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFD3D91-2ABA-4874-AE91-7BC54EDE73D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249FF30-1398-45AD-8A5C-B2B37AF5A417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9168CA-0743-4C0F-9171-AC4BB9FA8EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9497F8ED-AC90-48CF-80D1-BA98A2EDF8CC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712974-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0682059797")          u be            ("0692211165")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757104-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Vendim Inday-18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Inday -18.PDF

Datë: 22/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA36C05-196F-4778-AF68-53F991BB2726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD9664B-988A-416F-92DF-FF39AFE29C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A41A6ED-2F1E-415E-B666-9AB16A6BB454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3422CE0C-C1F7-4587-888B-0CD53C1A6C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FA7B70-9123-448F-B7C2-11AB70CE2F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FA7B70-9123-448F-B7C2-11AB70CE2F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8326A4-0FFC-42E0-BAAE-454253F86C3D

